

การประเมินมาตรฐานระบบบริการสุขภาพ
หน่วยโรงพยาบาลปรางค์กู่ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ



ด้านที่ 5 ความปลอดภัย

5.1 การจัดการด้านความปลอดภัย

5.1.2 จัดให้มีแผน งบประมาณ
การติดตามประเมินผล การ
รายงานผลการทบทวนการ
ดำเนินงานด้านความปลอดภัย
ประจำปี

โรงพยาบาลปรางค์กู่ มีแผนงาน/โครงการ/งบประมาณ ประจำปี
งบประมาณ 2568 และมีการติดตามประเมินผล รายงานผลด้านความ
ปลอดภัยต่างๆ ให้ผู้บริหารและคณะกรรมการบริหารโรงพยาบาลปรางค์กู่
ได้รับทราบ ในระบบสำคัญ ได้แก่ ระบบไฟฟ้า ระบบประปา ระบบดับเพลิง
และอัคคีภัย ระบบก๊าซทางการแพทย์ ระบบป้องกันภัยพิบัติ ระบบกล้อง
วงจรปิด ในรูปของการประเมินงานจากหน่วยงานภายนอก ได้แก่

1. การรับการประเมินตามมาตรฐาน HA
2. การรับการประเมิน Green & Clean
3. การรับการประเมิน EMS
4. การรับการประเมินโรงพยาบาล Smart Hospital
5. การประเมิน HAIT
6. การจัดทำโครงการซ่อมแผนอุบัติเหตุหมู่
7. การซ่อมแผนอัคคีภัย

ผู้รับผิดชอบตอบแบบประเมิน : นางมาลีวรรณ รูปสว่าง ตำแหน่งนักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

แผนการจัดซื้อวัสดุทั่วไปและครุภัณฑ์ โรงพยาบาลปรางค์กู่ จังหวัดศรีสะเกษ ปีงบประมาณ ๒๕๖๔

ลำดับที่	รายการ	จำนวนรายการ	ไตรมาสที่๑	ไตรมาสที่๒	ไตรมาสที่๓	ไตรมาสที่๔	รวมมูลค่า
1	วัสดุสำนักงาน	162	247,074.05	280,081.05	269,989.05	275,045.70	1,072,449.85
2	วัสดุงานบ้านงานครัว	97	188,656.87	214,990.37	208,392.07	190,553.57	802,592.88
3	วัสดุคอมพิวเตอร์	41	246,300.00	306,850.00	277,800.00	265,200.00	1,090,150.00
4	วัสดุเครื่องแต่งกาย	26	163,215.00	160,325.00	226,830.00	111,815.00	636,445.00
5	วัสดุก่อสร้าง	199	198,479.15	244,219.38	239,827.55	210,512.52	821,194.60
6	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	53	76,051.60	129,706.11	128,879.61	121,893.60	456,530.92
7	วัสดุบริโภค	2	3,518,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	3,572,000.00
8	วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์	14	46,780.00	81,030.00	85,110.00	58,780.00	271,700.00
9	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	4	41,090.00	42,920.00	92,920.00	42,270.00	219,200.00
10	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	2	1,350,000.00				1,350,000.00
11	วัสดุการเกษตร	4	3,000.00	15,000.00	12,600.00	3,000.00	33,600.00
12	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	2	9,000.00	25,000.00			34,000.00
13	ครุภัณฑ์การเกษตร	5	35,000.00	55,000.00	69,000.00	25,000.00	184,000.00
14	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	2			170,000.00		170,000.00
15	ครุภัณฑ์สำนักงาน	9	184,400.00	283,800.00	264,400.00	298,800.00	1,031,400.00
16	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	12	371,000.00	737,000.00	712,000.00	268,000.00	2,088,000.00
17	ครุภัณฑ์การแพทย์	15	240,000.00	169,000.00	330,000.00	221,000.00	960,000.00
18	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	1			30,000.00		30,000.00
19	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	4	30,000.00	150,000.00	10,000.00	10,000.00	190,000.00
20	ครุภัณฑ์โปรแกรม	8	5,361,000.00	515,000.00	15,000.00		5,891,000.00
21	จ้างเหมาบริการทั่วไป	29	520,000.00	900,000.00	1,797,000.00	330,000.00	3,547,000.00
22	จ้างเหมาบริการซ่อมบำรุงระบบโปรแกรม	6		12,000.00	365,000.00		377,000.00
23	จ้างเหมาบริการซ่อมบำรุงครุภัณฑ์ทางการแพทย์	7		125,520.00	42,000.00		167,520.00
	รวม	704	12,829,046.67	4,465,441.91	5,364,748.28	2,449,870.39	24,995,783.25

วงเงินแผนการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ที่ขออนุมัติ 24,995,783.25 (ยี่สิบสี่ล้านเก้าแสนเก้าหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยแปดสิบสามบาทยี่สิบห้าสตางค์)

ลงชื่อ



(นางมาลีวรรณ รูปสว่าง)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

ผู้จัดทำแผนจัดซื้อวัสดุทั่วไป

ลงชื่อ



(นางสาวจิราวรรณ พรหมมานนท์)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผนจัดซื้อวัสดุทั่วไป

ลงชื่อ



(นายอัครเดช บุญเย็น)

ผู้อนุมัติแผนจัดซื้อวัสดุทั่วไป

วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง

1. วิธีประกาศเชิญชวนทั่วไป

2. วิธีเฉพาะเจาะจง

นายแพทย์เชี่ยวชาญ(ด้านเวชกรรมป้องกัน)รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปรางค์กู่

แผนจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ ประจำปีงบประมาณ 2568

โรงพยาบาลปราสาท จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	อัตราการใช้อัตราหลัง			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการใช้ ปี 2568	ประมาณการซื้อ ปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณมูลค่าการ จัดซื้อ 2568	แผนการจัดซื้อปีงบประมาณ 2568								หมายเหตุ
				ปี2565	ปี2566	ปี2567						งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		
												(ต.ค-ธ.ค.)	(ม.ค.-มี.ค.)	(เม.ย.-มิ.ย.)	(ก.ค.-ก.ย.)					
1	ข้อต่อเสาวิทยุ	ตัว	150.00	0	2	0	0	2	2	150.00	300.00	0	-	1	150.00	0	-	1	150.00	
2	ขั้วหลอดไฟ	ตัว	45.00	0	100	0	0	50	50	45.00	2,250.00	15	675.00	10	450.00	15	675.00	10	450.00	
3	ขาตั้งไมค์	ตัว	1,000.00	0	2	0	0	2	2	1,000.00	2,000.00		-	1	1,000.00		-	1	1,000.00	
4	แท่งทองแดง 1 เมตร	ม้วน	210.00	0	1	0	0	2	2	210.00	420.00		-	1	210.00		-	1	210.00	
5	เบรกเกอร์	ตัว	195.00	0	6	5	0	10	10	195.00	1,950.00	2	390.00	3	585.00	3	585.00	2	390.00	
6	เบรกเกอร์ 3 P 60 A	ตัว	1,100.00	0	6	0	0	6	6	1,100.00	6,600.00		-	2	2,200.00	2	2,200.00	2	2,200.00	
7	แบตเตอรี่ วิทยุสื่อสาร	ลูก	1,462.00	2	2	0	0	6	6	1,462.00	8,772.00		-	2	2,924.00	2	2,924.00	2	2,924.00	
8	แบตเตอรี่แห้ง 12 โวลท์ 4.5 แอมป์	ลูก	1,450.00	10	18	53	0	50	50	1,450.00	72,500.00	15	21,750.00	10	14,500.00	15	21,750.00	10	14,500.00	
9	แบตเตอรี่แห้ง 12 โวลท์ 7.2 แอมป์	ลูก	1,700.00	0	20	0	0	20	20	1,700.00	34,000.00	5	8,500.00	5	8,500.00	5	8,500.00	5	8,500.00	
10	แบตเตอรี่ 12 โวลท์ 500 A	ลูก	2,495.00	41	20	0	0	20	20	2,495.00	49,900.00	5	12,475.00	5	12,475.00	5	12,475.00	5	12,475.00	
11	แบตเตอรี่ 12 โวลท์ 50 AH	ลูก	1,500.00	3	22	20	0	20	20	1,500.00	30,000.00	5	7,500.00	5	7,500.00	5	7,500.00	5	7,500.00	
12	ปลั๊กกราวด์	อัน	215.00	0	40	0	0	15	15	215.00	3,225.00	3	645.00	4	860.00	4	860.00	4	860.00	
13	ปลั๊กตัวผู้ 3 ขา	อัน	20.00	0	30	20	0	20	20	20.00	400.00	5	100.00	5	100.00	5	100.00	5	100.00	
14	ปลั๊กไฟ 5 เมตร (สะพานไฟใหม่)	อัน	520.00	39	28	20	0	20	20	520.00	10,400.00	5	2,600.00	5	2,600.00	5	2,600.00	5	2,600.00	
15	พัดลม 16 นิ้ว	เครื่อง	1,050.00	0	6	13	0	3	3	1,050.00	3,150.00		-	1	1,050.00	1	1,050.00	1	1,050.00	
16	พัดลมโคจร	เครื่อง	1,550.00	0	4	5	0	3	3	1,550.00	4,650.00		-	1	1,550.00	1	1,550.00	1	1,550.00	
17	พัดลมอุตสาหกรรม	เครื่อง	3,500.00	0	4	0	0	2	2	3,500.00	7,000.00		-	1	3,500.00		-	1	3,500.00	
18	ไฟดาวตก	ตัว	295.00	0	6	0	0	6	6	295.00	1,770.00		-	2	590.00	2	590.00	2	590.00	
19	ไฟประดับ	ตัว	520.00	0	2	0	0	2	2	520.00	1,040.00		-	1	520.00		-	1	520.00	
20	ชุดไมค์โครโฟน	ชุด	5,300.00	1	3	0	0	6	6	5,300.00	31,800.00		-	2	10,600.00	2	10,600.00	2	10,600.00	
21	ไมลอย KV-5000	ตัว	7,500.00	0	2	0	0	6	6	7,500.00	45,000.00		-	2	15,000.00	2	15,000.00	2	15,000.00	
22	วิทยุสื่อสาร พร้อมอุปกรณ์	ตัว	5,900.00	0	2	0	0	2	2	5,900.00	11,800.00		-	1	5,900.00		-	1	5,900.00	
23	สตาร์ทเตอร์	ตัว	140.00	0	50	25	0	20	20	140.00	2,800.00	5	700.00	5	700.00	5	700.00	5	700.00	
24	สปอตไลน์ 200 วัตต์	ตัว	5,250.00	0	2	10	0	10	10	5,250.00	52,500.00	2	10,500.00	3	15,750.00	2	10,500.00	3	15,750.00	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

หมายเหตุ:วัสดุไฟฟ้าและวิทยุทุกรายการ ผ่านคณะกรรมการบริหาร ร.พ.ปราสาท เห็นชอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน 2

แผนจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ ประจำปีงบประมาณ 2568

โรงพยาบาลปรางค์กู่ จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	อัตราการใช้อย้อนหลัง			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการใช้ ปี 2568	ประมาณการซื้อ ปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณมูลค่าการ จัดซื้อ 2568	แผนการจัดซื้อปีงบประมาณ 2568								หมายเหตุ
				ปี2565	ปี2566	ปี2567						งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		
												(ต.ค.-ธ.ค.)		(ม.ค.-มี.ค.)		(เม.ย.-มิ.ย.)		(ก.ค.-ก.ย.)		
25	สวิตช์	ตัว	85.00	0	22	20	0	12	12	85.00	1,020.00	3	255.00	3	255.00	3	255.00	3	255.00	
26	สาย 550	ม้วน	428.00	0	40	0	0	2	2	428.00	856.00		-		-	2	856.00		-	
27	สาย VCT	เมตร	45.00	0	20	0	0	2	2	45.00	90.00		-		-	2	90.00		-	
28	สายทองแดง	ม้วน	105.00	0	20	0	0	10	10	105.00	1,050.00	3	315.00	3	315.00	3	315.00	1	105.00	
29	สายโทรศัพท์	เมตร	45.00	0	30	0	0	20	20	45.00	900.00	5	225.00	5	225.00	5	225.00	5	225.00	
30	สายไฟ 1x1.5	ม้วน	1,950.00	0	1	3	0	3	3	1,950.00	5,850.00		-	1	1,950.00	2	3,900.00		-	
31	สายไฟ 2 x1.5 ยาว 100 เมตร	ม้วน	1,850.00	0	3	0	0	2	2	1,850.00	3,700.00		-		-	2	3,700.00		-	
32	สายไฟ 2x1	ม้วน	1,350.00	0	10	1	0	1	1	1,350.00	1,350.00		-		-	1	1,350.00		-	
33	สายไฟ 2x1.5	ม้วน	690.00	0	5	1	0	1	1	690.00	690.00		-		-	1	690.00		-	
34	สายไฟ 2x1.5 11 บาท	ม้วน	980.00	0	5	1	0	1	1	980.00	980.00		-		-	1	980.00		-	
35	สายแลน	ม้วน	3,550.00	0	1	0	0	2	2	3,550.00	7,100.00		-	1	3,550.00	1	3,550.00		-	
36	เสาวิทยุไอคอม	ตัว	587.50	0	1	0	0	1	1	587.50	587.50		-	1	587.50		-		-	
37	เสาอากาศวิทยุ	ตัว	310.00	0	1	0	0	1	1	310.00	310.00		-	1	310.00		-		-	
38	เสาอากาศวิทยุสื่อสาร	ตัว	490.00	0	1	0	0	1	1	490.00	490.00		-	1	490.00		-		-	
39	หลอด 165	หลอด	273.95	17	20	62	0	60	60	273.95	16,437.00	15	4,109.25	15	4,109.25	15	4,109.25	15	4,109.25	
40	หลอด 20 w	หลอด	165.00	12	25	10	0	20	20	165.00	3,300.00	5	825.00	5	825.00	5	825.00	5	825.00	
41	หลอด 36 วัตต์	หลอด	75.00	10	87	44	0	40	40	75.00	3,000.00	10	750.00	10	750.00	10	750.00	10	750.00	
42	หลอด 36 วัตต์ พร้อมขาสปริง	หลอด	341.67	12	12	20	0	20	20	341.67	6,833.40	5	1,708.35	5	1,708.35	5	1,708.35	5	1,708.35	
43	หลอด 40 w	หลอด	80.00	24	20	0	0	10	10	80.00	800.00	5	400.00		-		-	5	400.00	
44	หลอด Led 9 w	หลอด	150.00	24	20	10	0	10	10	150.00	1,500.00	5	750.00		-		-	5	750.00	
45	หลอดตะเกียบ	หลอด	90.00	24	24	12	0	12	12	90.00	1,080.00	3	270.00	3	270.00	3	270.00	3	270.00	
46	หลอดผ่า LED	หลอด	285.00	12	12	4	0	6	6	285.00	1,710.00		-	3	855.00	3	855.00		-	
47	หลอดไฟ 36 วัตต์	หลอด	271.67	6	12	0	0	6	6	271.67	1,630.02		-	3	815.01	3	815.01		-	
48	หลอดไฟ 7 w	หลอด	69.00	12	19	0	0	10	10	69.00	690.00	1	69.00	3	207.00	3	207.00	3	207.00	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

หมายเหตุ:วัสดุไฟฟ้าและวิทยุทุกรายการ ผ่านคณะกรรมการบริหาร ร.พ.ปรางค์กู่ เห็นชอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน 3

แผนจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ ประจำปีงบประมาณ 2568

โรงพยาบาลปรางค์กู่ จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	อัตราการใช้ย้อนหลัง			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การใช้ ปี 2568	ประมาณ การซื้อ ปี 2568	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ มูลค่าการ จัดซื้อ 2568	แผนการจัดซื้อปีงบประมาณ 2568								หมายเหตุ
				ปี2565	ปี2566	ปี2567						งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		
												(ต.ค-ธ.ค.)	(ม.ค.-มี.ค.)	(เม.ย.-มิ.ย.)	(ก.ค.-ก.ย.)					
49	หลอดไฟ LED	หลอด	395.00	80	64	0	0	10	10	395.00	3,950.00	1	395.00	3	1,185.00	3	1,185.00	3	1,185.00	
50	หลอดไฟLED 9 W	หลอด	145.00	0	20	0	0	10	10	145.00	1,450.00	1	145.00	3	435.00	3	435.00	3	435.00	
51	หลอดไฟขาสปริง	หลอด	350.00	15	6	0	0	6	6	350.00	2,100.00		-	2	700.00	2	700.00	2	700.00	
52	หัวเทียนอุปกรณ์ตัดหญ้า	ตัว	80.00	0	6	6	0	6	6	80.00	480.00		-	2	160.00	2	160.00	2	160.00	
53	อแด็ปเตอร์ 12 โวลท์	ตัว	790.00	0	3	0	0	3	3	790.00	2,370.00		-	1	790.00	1	790.00	1	790.00	
	รวมทั้งสิ้น										456,530.92		76,051.60		129,706.11		128,879.61		121,893.60	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

หมายเหตุ:วัสดุไฟฟ้าและวิทยุทุกรายการ ผ่านคณะกรรมการบริหาร ร.พ.ปรางค์กู่ เห็นชอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

โรงพยาบาลปรางค์กู่ จังหวัดศรีสะเกษ

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน 5

แผนจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2568

โรงพยาบาลปรางค์กู่ จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	อัตราการใช้อย้อนหลัง			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การใช้ 2568	ประมาณ การซื้อ 2568	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ มูลค่าการ จัดซื้อ 2568	แผนการจัดซื้อปีงบประมาณ 2568								หมายเหตุ
				65	66	67						งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		
												(ต.ค-ธ.ค.)	(ม.ค-มี.ค.)	(เม.ย-มิ.ย.)	(ก.ค-ก.ย.)					
1	ผงคลอรีน 65% (ระบบบำบัดน้ำเสีย)	ถัง	5,000.00	0	4	0	0	15	15	5,000.00	75,000.00		-	5	25,000.00	5	25,000.00	5	25,000.00	
2	ชุดทดสอบคลอรีนอิสระคงเหลือในน้ำ อ.31	ชุด	2,000.00	0	0	0	0	20	20	2,000.00	40,000.00	5	10,000.00	5	10,000.00	5	10,000.00	5	10,000.00	
3	ชุดทดสอบโคลิฟอร์มแบคทีเรียเบื้องต้น (SI-2)	ชุด	800.00	0	2	0	0	10	10	800.00	8,000.00	3	2,400.00	3	2,400.00	3	2,400.00	1	800.00	
4	ชุดทดสอบโคลิฟอร์มในน้ำและน้ำแข็ง อ.11	ชุด	1,000.00	0	2	0	0	4	4	1,000.00	4,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	
5	ชุดทดสอบยาฆ่าแมลงในเลือด(โคลีนเอสเตอเรส)	กล่อง	700.00	0	2	0	0	5	5	700.00	3,500.00	1	700.00	1	700.00	2	1,400.00	1	700.00	
6	ชุดทดสอบอาหาร 5 อย่าง Food Test kit	ชุด	5,000.00	0	1	0	0	3	3	5,000.00	15,000.00		-	1	5,000.00	1	5,000.00	1	5,000.00	
7	ชุดทดสอบไอโอดีนในเกลือเสริมไอโอดีน (I-kit)	ชุด	1,000.00	0	1	0	0	10	10	1,000.00	10,000.00	3	3,000.00	3	3,000.00	3	3,000.00	1	1,000.00	
8	ทรายอะเบท	ถัง	5,000.00	0	2	0	0	10	10	5,000.00	50,000.00	3	15,000.00	3	15,000.00	3	15,000.00	1	5,000.00	
9	น้ำยาเคมีกำจัดยุง	ขวด	1,200.00	0	2	0	0	12	12	1,200.00	14,400.00	4	4,800.00	4	4,800.00	4	4,800.00		-	
10	E.M.ชั่วคราว	ชุด	130.00	0	1	0	0	5	5	130.00	650.00	1	130.00	1	130.00	2	260.00	1	130.00	
11	กระดาษวัดค่า PH ระบบบำบัดน้ำเสีย	กล่อง	400.00	0	5	0	0	26	26	400.00	10,400.00	6	2,400.00	7	2,800.00	6	2,400.00	7	2,800.00	
12	กากน้ำตาล 25 กก.	ถัง	350.00	0	0	0	0	5	5	350.00	1,750.00	1	350.00	2	700.00	1	350.00	1	350.00	
13	เครื่องวัดค่า PH	เครื่อง	4,000.00	0	0	0	0	1	1	4,000.00	4,000.00		-		-	1	4,000.00		-	
14	ชุดทดสอบออกซิเจนในน้ำ Dissolved Oxygen test kit (ระบบบำบัดน้ำเสีย)	ชุด	700.00	0	0	0		50	50	700.00	35,000.00	10	7,000.00	15	10,500.00	15	10,500.00	10	7,000.00	
	รวมทั้งสิ้น										271,700.00		46,780.00		81,030.00		85,110.00		58,780.00	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

หมายเหตุ: ครุภัณฑ์ทางการแพทย์ทุกรายการ ผ่านคณะกรรมการบริหาร ร.พ.ปรางค์กู่ เห็นชอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

โรงพยาบาลปรangkุก จังหวัดศรีสะเกษ

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

โรงพยาบาลปรางค์กู่ จังหวัดศรีสะเกษ

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

โรงพยาบาลปรังค์กู จังหวัดศรีสะเกษ

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

โรงพยาบาลปรางค์กู่ จังหวัดศรีสะเกษ

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ 10

โรงพยาบาลปรางค์กู่ จังหวัดศรีสะเกษ

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแนบ 11

โรงพยาบาลปรางค์กู่ จังหวัดศรีสะเกษ

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน 12

โรงพยาบาลปรangkู่ จังหวัดศรีสะเกษ

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน 13

แผนจัดซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ประจำปีงบประมาณ 2568																				
โรงพยาบาลปรางค์กู่ จังหวัดศรีสะเกษ																				
ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	อัตราการใช้ย้อนหลัง			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการใช้ 2568	ประมาณการซื้อ 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณมูลค่าการจัดซื้อ 2568	แผนการจัดซื้อปีงบประมาณ 2568								หมายเหตุ
				ปี2565	ปี2566	ปี2567						งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		
												(ต.ค-ธ.ค.)	(ม.ค.-มี.ค.)	(เม.ย.-มิ.ย.)	(ก.ค.-ก.ย.)					
1	Tablet แทปเลท เชื้อยาผู้ป่วยใน	เครื่อง	12,000.00	0	0	0	0	1	1	12,000.00	12,000.00	0	-	1	12,000.00	0	-	0	-	
2	เครื่องปริ้นท์แบบสแกนได้	เครื่อง	12,000.00	0	0	0	0	15	15	12,000.00	180,000.00	4	48,000.00	4	48,000.00	4	48,000.00	3	36,000.00	
3	ตู้ KIOS ครบชุด	เครื่อง	100,000.00	0	4	0	0	1	1	100,000.00	100,000.00		-		-	1	100,000.00		-	
4	อุปกรณ์แอสแกนลือคประตูล้าง	ชุด	50,000.00	0	0	0	0	1	1	50,000.00	50,000.00		-	1	50,000.00		-		-	
5	อุปกรณ์กระจายสัญญาณระบบเครือข่ายคอมพิวเตอร์ L2	ชุด	25,000.00	0	0	0	0	2	2	25,000.00	50,000.00		-	1	25,000.00		-	1	25,000.00	
6	อุปกรณ์กระจายสัญญาณระบบเครือข่ายคอมพิวเตอร์ไร้สาย	ชุด	7,000.00	0	0	0	0	5	5	7,000.00	35,000.00	1	7,000.00	1	7,000.00	2	14,000.00	1	7,000.00	
7	อุปกรณ์สำรองข้อมูล Network Attached Storage (NAS)	ชุด	25,000.00	0	0	0	0	1	1	25,000.00	25,000.00	1	25,000.00		-		-		-	
8	Tablet แทปเลตใส่โปรแกรมตรวจสอบอุปกรณ์รับและส่งแทนกระดาษ ขนาด 12 นิ้ว	เครื่อง	13,000.00	0	0	0	0	1	1	13,000.00	13,000.00		-	1	13,000.00		-		-	
9	เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย (Server) (Refer,HRM,HimproOnline)	เครื่อง	350,000.00	1	1	2	0	2	2	350,000.00	700,000.00		-	1	350,000.00	1	350,000.00		-	
10	เครื่องคอมพิวเตอร์	เครื่อง	24,000.00	15	10	16	0	29	29	24,000.00	696,000.00	8	192,000.00	1	24,000.00	7	168,000.00	7	168,000.00	
11	เครื่องคอมพิวเตอร์ ชนิดพกพา	เครื่อง	32,000.00	0	5	4	0	6	6	32,000.00	192,000.00	2	64,000.00	2	64,000.00	1	32,000.00	1	32,000.00	
12	เครื่องปริ้นเตอร์แบบ Scanner+Fax	เครื่อง	35,000.00	2	0	0	0	1	1	35,000.00	35,000.00	1	35,000.00		-		-		-	
	รวมทั้งสิ้น										2,088,000.00		371,000.00		737,000.00		712,000.00		268,000.00	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

หมายเหตุ:ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ทุกรายการ ผ่านคณะกรรมการบริหาร ร.พ.ปรางค์กู่ เห็นชอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

แผนจัดซื้อครุภัณฑ์การแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2568

โรงพยาบาลปรางค์กู่ จังหวัดศรีสะเกษ

แจ้งรายชื่อสินค้าและบริการที่จำเป็นต้องจัดหา																				
ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	อัตราการใช้ย้อนหลัง			ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการใช้ 2568	ปริมาณการซื้อ 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการมูลค่าการสั่งซื้อ 2568	แผนการจัดซื้อปีงบประมาณ 2568								หมายเหตุ
				ปี2565	ปี2566	ปี2567						งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		
												(ต.ค.-ธ.ค.)	(ม.ค.-มี.ค.)	(เม.ย.-มิ.ย.)	(ก.ค.-ก.ย.)					
1	BP เครื่องวัดความดันแบบตั้งโต๊ะเด็กเล็กอายุ < 5 ปี,เด็กโต > 5 ปี	เครื่อง	160,000.00	0	0	0	0	1	1	160,000.00	160,000.00	1	160,000.00		-		-		-	
2	BP เครื่องวัดความดันโลหิตแบบอัตโนมัติ	เครื่อง	20,000.00	0	0	0	0	1	1	20,000.00	20,000.00	1	20,000.00		-		-		-	
3	Chinese finger	ชุด	15,000.00	0	0	0	0	1	1	15,000.00	15,000.00		-	1	15,000.00		-		-	
4	เครื่องดูดเสมหะ (Suction)	เครื่อง	30,000.00	0	0	0	0	3	3	30,000.00	90,000.00		-	1	30,000.00	1	30,000.00	1	30,000.00	
5	เครื่องตรวจคัดกรองการได้ยินในทารกแรกเกิด	เครื่อง	250,000.00	0	0	0	0	1	1	250,000.00	250,000.00		-		-	1	250,000.00		-	
6	เครื่องสเปรย์ทำความสะอาดและหล่อลื่นตัวกรองฟันทันแบบอัตโนมัติ	เครื่อง	40,000.00	0	0	0	0	1	1	40,000.00	40,000.00		-		-		-	1	40,000.00	
7	ชุดติด Lead EKG	ชุด	10,000.00	0	0	0	0	1	1	10,000.00	10,000.00	1	10,000.00		-		-		-	
8	เตียงปรับระดับ Stretcher สำหรับผู้ป่วยHome ward	ตัว	89,000.00	0	0	0	0	1	1	89,000.00	89,000.00		-	1	89,000.00		-		-	
9	รถ treatment	คัน	10,000.00	0	0	0	0	2	2	10,000.00	20,000.00		-	2	20,000.00		-		-	
10	รถฉีดยา	คัน	15,000.00	0	0	0	0	1	1	15,000.00	15,000.00		-	1	15,000.00		-		-	
11	รถยาฉุกเฉิน	คัน	50,000.00	0	0	0	0	1	1	50,000.00	50,000.00		-		-		-	1	50,000.00	
12	รถยาผู้ป่วยใน	คัน	50,000.00	0	0	0	0	1	1	50,000.00	50,000.00		-		-		-	1	50,000.00	
13	อ่างล้างตาเฉพาะ	ชุด	11,000.00	0	0	0	0	1	1	11,000.00	11,000.00		-		-		-	1	11,000.00	
14	ชุดสายต่อเครื่อง defibrillator	ชุด	10,000.00	0	0	0	0	2	2	10,000.00	20,000.00	1	10,000.00		-	1	10,000.00		-	
15	เตียงเคลื่อนย้ายผู้ป่วยบนรถพยาบาล	คัน	40,000.00	0	0	0	0	3	3	40,000.00	120,000.00	1	40,000.00		-	1	40,000.00	1	40,000.00	
											-		-		-		-		-	
											-		-		-		-		-	
											-		-		-		-		-	
											-		-		-		-		-	
											-		-		-		-		-	
											-		-		-		-		-	
											-		-		-		-		-	
											-		-		-		-		-	
											-		-		-		-		-	
											-		-		-		-		-	
											-		-		-		-		-	
											-		-		-		-		-	
											-		-		-		-		-	
											-		-		-		-		-	
											-		-		-		-		-	
											-		-		-		-		-	
											-		-		-		-		-	
											-		-		-		-		-	
											-		-		-		-		-	
											-		-		-		-		-	
											-		-		-		-		-	
											-		-		-		-		-	
											-		-		-		-		-	
											-		-		-		-		-	
											-		-		-		-		-	
											-		-		-		-		-	
											-		-		-		-		-	
											-		-		-		-		-	
											-		-		-		-		-	
											-		-		-		-		-	
											-		-		-		-		-	
											-		-		-		-		-	
											-		-		-		-		-	
											-		-		-		-		-	
											-		-		-		-		-	
											-		-		-		-		-	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

หมายเหตุ: ครุภัณฑ์ทางการแพทย์ทุกรายการ ผ่านคณะกรรมการบริหาร ร.พ.ปรางค์กู่ เห็นชอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

โรงพยาบาลปรางค์กู่ จังหวัดศรีสะเกษ

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน 16

โรงพยาบาลปรางค์กู่ จังหวัดศรีสะเกษ

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ 17

โรงพยาบาลปรางค์กู่ จังหวัดศรีสะเกษ

.....ผู้จัดทำ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน 18

แผนจัดซื้อจัดจ้างเหมาบริการทั่วไป ประจำปีงบประมาณ 2568

โรงพยาบาลปรางค์กู่ จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	อัตราการใช้อันหลัง			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การใช้ 2568	ประมาณ การซื้อ 2568	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ มูลค่าการ จัดซื้อ 2568	แผนการจัดซื้อปีงบประมาณ 2568								หมายเหตุ
				ปี2565	ปี2566	ปี2567						งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		
												(ต.ค-ธ.ค.)	(ม.ค-มี.ค.)	(เม.ย-มิ.ย.)	(ก.ค-ก.ย.)					
1	จ้างเหมาผลิตตู้กระจก ขนาด 50x100x177	หลัง	50,000.00	0	0	0	0	1	1	50,000.00	50,000.00		-	1	50000.00		-		-	
2	จ้างเหมาผลิตตู้กระจก ขนาด 50x96x100	หลัง	35,000.00	0	0	0	0	1	1	35,000.00	35,000.00		-	1	35000.00		-		-	
3	จ้างเหมาบริการทำอ่างล้างมือ	จุด	8,000.00	0	0	2	0	3	3	8,000.00	24,000.00		-	1	8000.00	1	8000.00	1	8000.00	
4	จ้างเหมาบำรุงเปลี่ยนไส้กรอง น้ำ RO	รายการ	2,000.00	0	0	0	0	10	10	2,000.00	20,000.00	2	4000.00	3	6000.00	2	4000.00	3	6000.00	
5	เปลี่ยนHEPAห้องmodifield ติดขาย ตามห้วงเวลา	รายการ	5,000.00	0	0	0	0	1	1	5,000.00	5,000.00		-	1	5000.00		-		-	
6	บำรุงรักษาห้อง Negative pressure	งาน	50,000.00	0	0	0	0	1	1	50,000.00	50,000.00		-	1	50000.00		-		-	
7	เคาเตอร์เตรียมยา	ตัว	10,000.00	0	0	0	0	1	1	10,000.00	10,000.00		-		-	1	10000.00		-	
8	ก่อสร้างปรับปรุงห้อง ประกอบอาหาร/พนักงานเคา	งาน	300,000.00	0	0	0	0	1	1	300,000.00	300,000.00		-		-	1	300000.00		-	
9	การปูกระเบื้องรอบอาคารทำ ความสะอาดง่ายป้องกันฝุ่น	งาน	20,000.00	0	0	0	0	1	1	20,000.00	20,000.00		-		-	1	20000.00		-	
10	บิวอินห้องจ่ายยาผู้ป่วย NCD	งาน	200,000.00	0	0	0	0	1	1	200,000.00	200,000.00		-		-	1	200000.00		-	
11	บิวอินห้องจ่ายยาผู้ป่วยใน	งาน	200,000.00	0	0	0	0	1	1	200,000.00	200,000.00		-		-	1	200000.00		-	
12	ปรับที่กันห้องที่เป็นไม้ให้เป็น กระจกหรือวัสดุกันชื้น ตาม	งาน	20,000.00	0	0	0	0	1	1	20,000.00	20,000.00		-		-	1	20000.00		-	
13	ปรับปรุง/ขยายห้อง ER	งาน	200,000.00	0	0	0	0	1	1	200,000.00	200,000.00		-		-	1	200000.00		-	
14	ปรับปรุงต่อเติมอาคารโชน ผู้ป่วยเด็ก	งาน	300,000.00	0	0	0	0	1	1	300,000.00	300,000.00		-		-	1	300000.00		-	
15	ปรับระบบประตูเข้าโชนที่เป็น ชนิดเลื่อนให้เป็นเปิดและปิด	งาน	15,000.00	0	0	0	0	1	1	15,000.00	15,000.00		-		-	1	15000.00		-	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

หมายเหตุ:วัสดุไฟฟ้าและวิทยุทุกรายการ ผ่านคณะกรรมการบริหาร ร.พ.ปรางค์กู่ เห็นชอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

แผนจัดซื้อจัดจ้างเหมาบริการทั่วไป ประจำปีงบประมาณ 2568																				
โรงพยาบาลปรางค์กู่ จังหวัดศรีสะเกษ																				
ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	อัตราการใช้ย้อนหลัง			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การใช้ 2568	ปริมาณ การซื้อ 2568	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ มูลค่าการ จัดซื้อ 2568	แผนการจัดซื้อปีงบประมาณ 2568								หมายเหตุ
				ปี2565	ปี2566	ปี2567						งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		
												(ต.ค-ธ.ค.)	(ม.ค.-มี.ค.)	(เม.ย.-มิ.ย.)	(ก.ค.-ก.ย.)					
16	เปลี่ยนผ้าเปดานจ่ายกลางให้เป็นแผ่นเรียบ	งาน	70,000.00	0	0	0	0	1	1	70,000.00	70,000.00		-		-	1	70000.00		-	
17	โรงจอดรถและเส้นทางกันฝั่งคลังยา เป็นเขตสะอาด	งาน	20,000.00	0	0	0	0	1	1	20,000.00	20,000.00		-		-	1	20000.00		-	
18	สร้าง Cover way หลังห้องจ่ายยาผู้ป่วยใน	งาน	50,000.00	0	0	0	0	1	1	50,000.00	50,000.00		-		-	1	50000.00		-	
19	บำรุงรักษาห้อง Negative pressure	ห้อง	50,000.00	0	0	0	0	1	1	50,000.00	50,000.00		-		-	1	50000.00		-	
20	โครงครอบหลังคาขนาด 1x2 เมตร	หลัง	4,000.00	0	0	0	0	1	1	4,000.00	4,000.00		-		-	1	4000.00		-	
21	ปรับปรุงปูพื้นกระเบื้องที่เก็บขยะ	แห่ง	10,000.00	0	0	0	0	2	2	10,000.00	20,000.00		-	1	10000.00	1	10000.00		-	
22	ปรับปรุงทาสีแพลตฟอร์ม 2 ชั้น	แห่ง	100,000.00	0	0	0	0	1	1	100,000.00	100,000.00		-	1	100000.00		-		-	
23	ปรับปรุงทาสี ระบบบำบัด	แห่ง	20,000.00	0	0	0	0	1	1	20,000.00	20,000.00		-	1	20000.00		-		-	
24	ค่าตรวจน้ำดื่ม น้ำประปา (ม.อุบลราชธานี)	ครั้ง	16,000.00	0	0	0	0	4	4	16,000.00	64,000.00	1	16000.00	1	16000.00	1	16000.00	1	16000.00	
25	ค่าบำรุงดูแลและพัฒนาระบบน้ำดื่ม น้ำประปา	ปี	100,000.00	0	0	0	0	1	1	100,000.00	100,000.00		-	1	100000.00		-		-	
26	ค่าบำรุงรักษาเครื่องอบผ้า	เครื่อง	150,000.00	0	0	0	0	1	1	150,000.00	150,000.00		-	1	150000.00		-		-	
27	ค่าบำรุงรักษาเครื่องซักผ้า	เครื่อง	300,000.00	0	0	0	0	4	4	300,000.00	1,200,000.00	1	300000.00	1	300000.00	1	300000.00	1	300000.00	
28	จ้างเหมาติดตั้งกล้องวงจรปิด	ปี	200,000.00	1	1	1	0	1	1	200,000.00	200,000.00	1	200000.00							
29	ค่าที่ปรึกษาดูแลระบบบำบัดน้ำเสีย ตรวจวิเคราะห์	ปี	50,000.00	0	0	0	0	1	1	50,000.00	50,000.00		-	1	50000.00		-		-	
	รวมทั้งสิ้น										3,547,000.00		520,000.00		900,000.00		1,797,000.00		330,000.00	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

หมายเหตุ: วัสดุไฟฟ้าและวิทยุทุกรายการ ผ่านคณะกรรมการบริหาร ร.พ.ปรางค์กู่ เห็นชอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

โรงพยาบาลปรางค์กู่ จังหวัดศรีสะเกษ

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ 21

แผนจัดซื้อจัดจ้างเหมาบริการซ่อมบำรุงครุภัณฑ์ทางการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2568

โรงพยาบาลปรางค์กู่ จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	อัตราการใช้ย้อนหลัง			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การใช้ 2568	ประมาณ การซื้อ 2568	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ มูลค่าการ จัดซื้อ 2568	แผนการจัดซื้อปีงบประมาณ 2568								หมายเหตุ
				ปี2565	ปี2566	ปี2567						งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		
												(ต.ค-ธ.ค.)	(ม.ค.-มี.ค.)	(เม.ย.-มิ.ย.)	(ก.ค.-ก.ย.)					
1	อะไหล่เครื่องนั่งฮีตเตอร์ พิวเตอร์	ชุด	5,000.00	0	0	0	0	1	1	5,000.00	5,000.00		-		-	1	5000.00		-	
2	ค่าบริการตรวจเช็คและซ่อมบำรุงเครื่องนั่งฆ่าเชื้อจุลินทรีย์ระบบอัตโนมัติ	ปี	15,000.00	0	0	0	0	1	1	15,000.00	15,000.00		-	1	15000.00		-		-	
3	ค่าบริการซ่อมบำรุงและรักษา رایปี เครื่องHydrogen Peroxide ขนาด100 ลิตร	ปี	35,520.00	0	0	0	0	1	1	35,520.00	35,520.00		-	1	35520.00		-		-	
4	บำรุงรักษาเครื่องแปลงไฟเครื่องพลาสมา	ปี	15,000.00	0	0	0	0	1	1	15,000.00	15,000.00		-	1	15000.00		-		-	
5	ค่าเหมาจ่ายบำรุงรักษาเครื่องนั่ง A๘	อัน	30,000.00	0	0	0	0	1	1	30,000.00	30,000.00		-	1	30000.00		-		-	
6	ค่าเหมาจ่ายบำรุงรักษาเครื่องนั่ง A๙	คัน	30,000.00	0	0	0	0	1	1	30,000.00	30,000.00		-	1	30000.00		-		-	
7	ค่าเหมาจ่ายบำรุงรักษาเครื่องอบพลาสมา	เครื่อง	37,000.00	0	0	0	0	1	1	37,000.00	37,000.00		-		-	1	37000.00		-	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

หมายเหตุ:วัสดุไฟฟ้าและวิทยุทุกรายการ ผ่านคณะกรรมการบริหาร ร.พ.ปรางค์กู่ เห็นชอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ



vivo X200 Pro

Chanisa
24/04/2025 14:57



vivo X200 Pro

Chanisa
24/04/2025 14:55



vivo X200 Pro

Chanisa
24/04/2025 14:45



vivo X200 Pro

Chanisa
24/04/2025 14:44



vivo X200 Pro

Chanisa
24/04/2025 13:30



vivo X200 Pro

Chanisa
24/04/2025 13:14



vivo X200 Pro

Chanisa
24/04/2025 13:33





